В администрацию МБОУ «СОШ №21»

Начальнику ДОЛ Фадеевой Л.В.

__________________________________________________

                       (ФИО родителя (законного представителя)

________________________________

         (адрес место проживания)

________________________________
  (тел. домашний, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку

 ________________________________________________________________________

                                                    (ФИО, дата и год рождения ребенка)

путевку в дневной оздоровительный лагерь при МБОУ «СОШ №21» на период (смену) с 02.06.2025

по 30.06.25 г.

____________________________/______________________
      (подпись)                                (расшифровка подписи)

______________________________________________________________________________________________

АКТ

Обследование жилищно-бытовых условий_____ класса

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21»

Ф.И.О.ребенка _________________________________________________________________

серия, номер свид-ва о рождении (для страховки, если ее нет)________________________________________,

проживающего по адресу (телефон)_____________________________________________________

мать (Ф.И.О.), место работы, телефон:

_________________________________________________________________________________________

 отец (Ф.И.О.), место работы,

телефон:__________________________________________________________________ _____________________

_______________________________________________________________________________________________

РАСПИСКА

Я,___________________________________________________________

• Обязуюсь забирать ребёнка из ЛОУ самостоятельно   ______________/______________________________

                                                                                                      подпись                                (расшифровка подписи)

   • Доверяю ребенку самостоятельно уходить из ЛОУ, ребенок ознакомлен с безопасным путем следования в

ЛОУ и обратно  домой _________________/_________________________

                                                   подпись                                (расшифровка подписи)

На оборотной стороне рисуем безопасный маршрут из школы домой.